
Technický list 2024-02-06/CS

*** COSMOPLAST 720

Olej na kování

Strana 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Příklady použití
▪ Údržba/mazání okenních kování
▪ Údržba v průmyslových oblastech, v řemeslných

provozech, v automobilovém průmyslu atd.

Speciální vlastnosti
▪ chrání kovové díly před korozí a oxidací
▪ nehoustne
▪ téměř bez zápachu

Technické údaje

Báze parafinovaný rafinát minerálního oleje bez
obsahu pryskyřic a kyselin

Viskozita dle Brookfielda (02/200 min-1) při +20 °C cca 100 mPa.s

Hustota podle EN 542 při +20 °C cca 0,85 g/cm3

Teploty zpracování Servis výrobek od +5 °C do +30 °C

Pokyny pro zpracování
Před zpracováním výrobek aklimatizujte.
Láhev před použitím protřepat.
Olej na kování nakapejte na pohyblivé díly.
Nenanášejte na vodivá zařízení!

Důležitá upozornění
Naše návody k použití, směrnice pro zpracování, údaje o výrobcích nebo službách a ostatní technické materiály jsou pouze
obecnými vodítky; popisují pouze vlastnosti našich výrobků (údaje o hodnotách, zjištění hodnot v okamžiku výroby) a služeb a
nepředstavují záruku ve smyslu § 443 OZ. Z důvodu rozmanitosti účelů pro použití každého jednotlivého výrobku a příslušných
zvláštních skutečností (např. parametry při zpracování, vlastnosti materiálu atd.) je povinností uživatele provést vlastní zkoušky;
naše bezplatné uživatelské a technické poradenství, a to v ústní a písemné formě i ve formě testů, je nezávazné.
Řiďte se prosím také údaji uvedenými v bezpečnostním listu!

Čištění
Produkt se z povrchu co nejdůkladněji odstraní pomocí suchého hadříku, následně se očistí pomocí přípravku
COSMO® CL‑300.150.

Skladování
Originální obal pevně uzavřený, v suchu při teplotách od +15 °C do +25 °C skladujte bez přímého ozáření sluncem.
Výrobek smí být během běžných přepravních dob vystaven teplotám od -30 °C do +35 °C.
Skladovatelnost v uzavřeném originálním obalu: 24 měsíců.

Forma dodání
30ml PE láhev
Další velikosti obalů na vyžádání.

COSMO®SP-890.110


